Municipalidad de La Plata 

LA PLATA, 30 de Septiembre de 2013.- 

Cúmplase, regístrese, comuníquese y 

publíquese. 

. SOVAR F 4 ereta vecreta 

/wr—.idp¡…l¡ead de La 
Plata 

LA PLATA, 30 de Septiembre de 2013.- 

Registrada en el día de la fecha 

bajo el número ONCE MIL SESENTA Y DOS (11062) 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA